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|zolator przeptywow zwrotnych

wersja kotnierzowa

ZASTOSOWANIE

Izolatory przeptywow zwrotnych z obnizong strefg cisnienia.
BA300 stuza do ochrony systemoéw wody pitnej przed
mozliwoscia  skazenia spowodowang zalewarowaniem

zwrotnym lub cisnieniowym przeptywem zwrotnym. Budowa

BA 300 jest zgodna z zaleceniami konstrukcyjnymi wg normy
PN-EN 1717.Izolator BA30O chroni wode pitna przed
skazeniem ptynami do kategorii 4.

Izolatory BA300 sa wykorzystywane do ochrony uktadow
zasilajgcych w budynkach mieszkaniowych, handlowych,
przemystowych i uzytecznosci publicznej.

Korpus z zeliwa sferoidalnego pokryty powtoka epoksydowa

zwieksza ochrone przeciwkorozyjna.
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e Optymalna ochrona systemow wody pitnej
e Etatwy dostep do wszystkich elementow wewnetrznych

e Korpus z zeliwa sferoidalnego pokryty powtoka
epoksydowa zwieksza ochrone antykorozyjng

* tatwy serwis dzieki zoptymalizowanej konstrukcji

e Potrdjna ochrona - dwa zawory zwrotne i zawor
wyptywowy dziela izolator na trzy strefy

e Tylko kilka czesci

*  Matyciezar

e Standaryzowane przytacze spustowe

* Posiada Atest Higieniczny PZH

*  Wykonanie spetniajace wymogi KTW dla wody pitnej
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PRODUKT Z ATESTEM

DANE TECHNICZNE

Media

Medium:
Przytacze/Wielkos¢
Wielkos¢ przytacza:
Wielkos¢ zaworu spustowego
Zakresy cisnien

Min. cisnienie wlotowe
Maks. cisnienie pracy
Temperatura pracy
Maks. temperatura
czynnika:
Specyfikacja

Pozycja montazu
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Woda pitna

DN65 - DN200
DN150

1.5 bar
10.0 bar

65 °C (WRAS 60 °C)

poziomo, zaworem
spustowym do dotu



BA300 - Izolator przeptywu zwrotnego

BUDOWA
Przeglad

ZASADA DZIALANIA

Izolatory przeptywow zwrotnych typu BA sa podzielone na
trzy strefy ciénienia. Ciénienie w komorze wlotowej @  jest
wyzsze niz w komorze srodkowe] @, ktére z kolei jest
wyzsze niz w komorze wylotowej @. Zawor spustowy jest
potaczony z komora $rodkowa @ i otwiera sie w momencie,
gdy réznica cisniert pomiedzy komorami @ | @ spadnie do
wartosci  0.14 bar (ponizej ktorej istnieje ryzyko
zalewarowania zwrotnego lub przeptywu zwrotnego
cisnieniowego). Woda z komory @ wyptywa na zewnatrz
izolatora, a zawory zwrotne zamykajg przeptyw. W ten
sposéb odseparowuja komore @ od komory @ i ®.
Zasilanie w wode zostaje instalacja
wodociggowa zabezpieczona.

przerwane a

(I

TRANSPORT | MAGAZYNOWANIE

Magazynowac produkty w ich oryginalnych opakowaniach
dopoki nie sa rozpakowywane przed ich montazem.
Ponizej warunki magazynowania i transportu:

Parametr Wartosc¢

Otoczenie Czyste, suche i bezpytowe
Min. temp. otoczenia: 5°C

Maks. temp. otoczenia: 55°C

Min. wilgotnos¢ 25 %

Maks. wilgotnoscé 85% *

wzgledna otoczenia

*bez kondensacji

Elementy

Trzy zawory kulowe
odcinajgce do pomiaru
cisnienia roznicowego

Materiaty
Mosiadz

Zawory zwrotne Stal nierdzewna

wlotowy/wylotowy

Zeliwo sferoidalne z
powtoka poliamidowa
CWB26N, gniazdo zaworu
ze stali nierdzewnej
Polietylen z oplotem ze
stali nierdzewnej

Korpus
Zawor spustowy

Cisnieniowy przewod
kontrolny

Nie przedstawione elementy:
Membrana EPDM

Podktadki uszczelniajace EPDM

ZASADY INSTALACJI

Warunki montazu
e Zainstalowac zawory odcinajace z obu stron zaworu

e Przed zaworem zainstalowac filtr drobnosiatkowy lub
filtr skosny

—  Chronitoizolator przed zabrudzeniem

— Zainstalowanie filtra potwierdzone wymogami
normy PN-EN 1717

* Instalowac na przewodzie poziomym z zaworem
spustowym ku dotowi

e Zapewnic dobry dostep w celu tatwego serwisu i
inspekcji

e Zaleca sie wykonanie statego, dedykowanego
potgczenia do odptywu

*  Miejsce montazu powinno by¢ zabezpieczone przed
mrozem oraz dobrze wentylowane

e Zapewnic¢ odpowiedniej wielko$ci odptyw

¢ Nie montowac w miejscach potencjalnie zagrozonych
zalaniem

e Wrazie wahan cisnienia wej$ciowego moze dojs¢ do
krotkiego zadziatania zaworu spustowego rowniez bez
poboru wody. W zwigzku z tym zalecany jest montaz
reduktora cisnienia przed izolatorem

e Zaizolatorem nie moze sie znajdowac zadne dalsze
niezabezpieczone przytacze wody pitnej

e Zaizolatorem przewidzie¢ odcinek prosty do
stabilizacji przeptywu o dtugosci 5xDN

e Zaworwymaga regularnego serwisu - zaleznie od
jakosci wody - nie rzadziej niz raz do roku
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BA300 - Izolator przeptywu

Przyktadowy montaz

Wielkos¢ przytacza:

DN 65 80 100 150 200
Cal 21/5" S 4 6" 8"
Min. przeswit nad zaporem: 650 mm 650 mm 650 mm 650 mm 650 mm
Odlegtosci od $ciany: 160 mm 160 mm 160 mm 200 mm 200 mm

CHARAKTERYSTYKA PRZEPLYWU

Nomogram przeptywu
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Rys. 1 Spadek cisnienia w zaleznosci od wielkosci przeptywu dla réznych wielkos$ci zaworu
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BA300 - Izolator przeptywu

WYMIARY
Wymiary gabarytowe
e L »
I
_}_ w
=
L
Parametr Wartosé
Srednica nominalna DN 65 80 100 150 200
Ciezar kg 239 32.7 44.6 709 1141
Wymiary L 356 440 530 630 763
H 157 172 190 224 259
h 246 275 296 314 346
T 7T a4 7T T a4
F* 185 200 220 285 340
Przeptyw nominalny przy Ap = 1.0 bar: m3/h 35.8 543 108 190.9 3393
Wielko$¢ zrzutu w przypadku awarii: m3/h 35 35 35 35 35

Uwaga:  Wszystkie wymiary w mm o ile nie podano inaczej

Uwaga: *F =szerokos$¢

OZNACZENIA KATALOGOWE

Ponizej przedstawiono niezbedne informacje potrzebne do zamadwienia odpowiedniego produktu. Przy zamawianiu nalezy
zawsze powotywac sie na typ, numer zamowieniowy lub numer czesci.
Opcje
Izolator przeptywodw zwrotnych dostepny jest w nastepujacych wielkosciach: DN65, DN80O, DN100, DN150, DN200.
* wykonanie standardowe
- opcja niedostepna

BA300-..A
Typ przytacza: Wersja standardowa , wielkos¢ przytaczy .
kotnierzowych DN 65 — 200, PN 10
Uwaga: ..=nalezy podac wielkos¢ przytacza
Akcesoria
Opis Nr katalogowy

TKA295  Zestaw testowy do zaworéw BA
Urzadzenie do pomiaru cisnienia z analogowym wskaznikiem réznicy cisnien. W
zestawie z futeratem i akcesoriami; do serwisu zaworow serii BA

TKA295
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BA300 - Izolator przeptywu

Czesci zamienne
Izolator przeptywu BA300, od 2011

Przeglad

Opis Wielkosé

1 Zawér zwrotny wlotowy
DNG65
DN80
DN100
DN150
2 Zawor zwrotny wylotowy
DN65
DN80
DN100
DN150
DN200
3 Zawor spustowy
DN65 - DN200
4 Przewdd cisnieniowy
DN65
DN8O
DN100
DN150
DN200
5 Zestaw uszczelnienia
DN65
DN8O
DN100
DN150
DN200
6 Klips i piersciein mocujacy
DN65
DN8O
DN100
DN150
DN200

Nr katalogowy

0904052
0904053
0904054
0904055

0904057
0904058
0904059
0904060
0904061

0904062

0904063
0904064
0904065
0904066
0904067

0904068
0904069
0904070
0904071
0904072

0904192
0904193
0904194
0904195
0904196
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